ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA



Edital n.º 153/2019

MAPA DEFINITIVO DA ASSEMBLEIA E SECÇÕES DE VOTO LOCAIS E HORÁRIOS DE FUNCIONAMENTO

FREGUESIA DE ESGUEIRA

José Agostinho Ribau Esteves, Presidente da Câmara Municipal da Câmara Municipal de Aveiro, faz público, nos termos dos n.ºs 1 e 2 do artigo 43.º Lei n.º 14/79, de 16 de maio, que as secções de voto da **freguesia de Esgueira** funcionam das 08:00h às 19:00h do dia 6 de outubro de 2019, nos seguintes locais:

Pavilhão Gimnodesportivo da Escola Básica e Secundária Dr.

LOCAL DE VOTO: Jaime Magalhães Lima
Rua Padre José Maria Taborda, 3800-303 AVEIRO

ELEITORES SECÇÃO TIPO POSTO do eleitor ABEL AURÉLIO MARTINS NOVO 1 CN **BRUNO DANIEL CARDOSO QUINTAS** ao eleitor **BRUNO DANIEL DA SILVA LEAL** do eleitor CN 2 FRANCISCO DA FONSECA TORRÃO ao eleitor FRANCISCO DA SILVA BRANDÃO do eleitor CN 3 JOSÉ PAULO DE OLIVEIRA LEMOS ao eleitor JOSÉ PAULO DE SÁ MARTINS do eleitor CN 4 MARIA EMÍLIA CORREIA FERREIRA ao eleitor MARIA EMÍLIA DA CUNHA QUINTELA do eleitor **CASTRO FERREIRA** CN 5 PEDRO ANTÓNIO PAIS MORGADO ao eleitor PEDRO CÉSAR ALMEIDA E SILVA do eleitor 6 CN **ZULMIRA PINTO DA SILVA BORGES** ao eleitor



ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA



LOCAL DE VOTO: Centro Social de Mataduços Largo da Igreja, 3800-298 AVEIRO

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES		
7	CN	В	do eleitor	ABEL DE JESUS LOPES	
			ao eleitor	JOSÉ ERNESTO GRAÇA ALBUQUERQUE	
8	CN	В	do eleitor	JOSÉ FERNANDO DE JESUS FERREIRA	
			ao eleitor	ZULMIRA DE ALMEIDA MARQUES DOMINGUES FERREIRA	

LOCAL DE VOTO: Centro Social de Taboeira Rua Santa Maria Madalena, 3800-066 AVEIRO

SECÇÃO	TIPO	POSTO	ELEITORES		
9	CN	Α	do eleitor	ABÍLIO DE ALMEIDA SIMÕES	
			ao eleitor	WANDA MARIA TENDINHA DA SILVA	

Aveiro, 21 de setembro de 2019

O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro

José Agostinho Ribau Esteves, eng.º



CERTIDÃO

Maria Fernanda da Silva Luís Ribeiro funcionária desta Câmara Municipal de Aveiro:

CERTIFICO que afixei hoje, nos lugares públicos do costume, 1 (um) exemplar do Edital —

Mapa Definitivo da Assembleia e Secções de Voto Locais e Horários de Funcionamento —

Freguesia de Esqueira, o qual é composto por 2 páginas.

Por ser verdade, passo a presente certidão que assino e autentico com o selo branco em uso nesta Entidade.

Aveiro, 21 de setembro de 2019 A funcionária,

(Fernanda Luís, Dra.)